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Pan Adrian Galach

Starosta Rawski

Pan Mariusz Cheba

Wójt Gminy Regnów

Szanowni Państwo, 

w związku z prowadzonym wstępnym postępowaniem z wniosku ■, zam.

gm. Regnów o unieważnienie decyzji Starosty Rawskiego z dnia 28 czerwca 

2010 r. znak: GG.I.KK.6012-8/10, w części dotyczącej działki nr 291 o pow. 0,0500 ha 

położonej w obrębie Annosław gminy Regnów, proszę Pana Starostę Rawskiego 

i Pana Wójta Gminy Regnów jako reprezentantów organu samorządu terytorialnego o 

przekazanie wyjaśnień, dotyczących sytuacji faktyczno-prawnej Wnioskodawczym, 

z uwzględnieniem treści przedstawionych zarzutów w Jej pismach.

Zgodnie z zasadą wyrażoną w art. 7b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. (tj. Dz. U. 

4z 2024 r. poz. 572) zwanej dalej k.p.a. W toku postępowania organy administracji 

publicznej współdziałają ze sobą w zakresie niezbędnym do dokładnego wyjaśnienia stanu 

faktycznego i prawnego sprawy, mając na względzie interes społeczny i słuszny interes 

obywateli oraz sprawność postępowania, przy pomocy środków adekwatnych do charakteru, 

okoliczności i stopnia złożoności sprawy.

Wojewoda Łódzki pismem z dnia 6 grudnia 2024 r. oraz z dnia 24 grudnia 2024 r. 

wezwał Wnioskodawczynię do wykazania interesu prawnego, pismem z dnia 30 stycznia 

2025 r. wezwał do podpisanie pisma skierowanego drogą e-mailową do organu oraz do 

udostępnienia oryginalnych dokumentów przesłanych e-mailem. O treści wezwań w sprawie 

prowadzonej pod znakiem: RT-II.7511.5.2024, organy samorządowe były informowane 

stosownymi pismami elektronicznymi.

Obecnie organ wojewódzki zbiera materiał dowodowy niezbędny do ustalenia 

czy Wnioskodawczym ma przymiot strony w postępowaniu dotyczącym stwierdzenia 

nieważności przedmiotowej decyzji oraz ustosunkowania się do zarzutów dotyczących 

tej kwestii podnoszonych przez Wnioskodawczynię.
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Zdaniem organu wojewódzkiego, wskazane jest przekazanie stosownych dokumentów 

potwierdzających, fakt że poprzednicy prawni Wnioskodawczym posiadali (posiadają) 

gospodarstwo rolne we wsi Regnów i w ciągu ostatniego roku przed dniem wejścia w życie 

ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. obowiązującej od 5 lipca 1963 r. (czyli od 4 lipca 1962 r. 

do 5 lipca 1963 r.,) faktycznie korzystali i gospodarowali na gruntach tej wsi bądź 

są następcami prawnymi tej osoby, jeżeli tak to jaki posiadają obecnie tytuł prawny 

do tej nieruchomości. Czy posiadali (posiadają) tytuł prawny do działki 291. Jaki był udział 

Samorządu Mieszkańców wsi Annosław w kwestii informowania rolników o 

przedmiotowym postępowaniu zakończonym decyzją z dnia 28 czerwca 2010 r.

Z tego też względu, uzasadnione jest przekazanie uwierzytelnionych kopii pism 

Wnioskodawczym do Pana Starosty Rawskiego i Pana Wójta Gminy Regnów - jako 

do reprezentantów organu samorządu terytorialnego, które na mocy przepisów ustawy 

z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 

703) związani są z tą sprawą. Zatem zwracam się z prośbą niezależnie do Pana Starosty 

Rawskiego i niezależnie do Pana Wójta Gminy Regnów o złożenie wyjaśnień w terminie 

7 dni od dnia doręczenia niniejszego pisma, które proszę poprzeć niezbędnymi dowodami.

Z poważaniem

Z up. WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
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Andrzej Janik 
Dyrektor Wydziału Rolnictwa 

i Transportu

Otrzymują:

1. Starosta Rawski /ePUAP,
2. Wójt Gminy Regnów/ePUAP/,
3. Sołtys wsi Annosław/ePUAP/
4. Samorząd Mieszkańców wsi Annosław/ePUAP/
5. Pani
6. aa.

/Poczta Polska/,

Załącznik:

wniosek z 21.11.2024 r., 
pismo 27.12.2024 r.
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